



Rädda Jakten

JRF fortsätter utrensningen

RJ:s medlemmar utesluts

Vid JRF:s förbundsstyrelsemöte i Södertälje den 12 februari beslutade en enhällig styrelse om misstroende mot sin förste vice förbundsordförande, Bengt Bixo. Utrensningarna som startade vid 2013 års förbundsstämma i Skåne fortsätter.

Vid tre stämmor i rad har JRF beslutat att säga nej till frilevande varg i Sverige, men majoriteten av förbundsstyrelsen har en annan uppfattning.

I stället för att strida för det beslut som de tre stämmorna tagit har JRF genom sin ordförande gått den andra vägen och genom sitt deltagande i den statliga Vargkommittén sagt ja till en vargstam med gynnsam bevarandestatus.

Mot allt detta var Bengt Bixo, Göran Karlsson, Vincent Kvarnrud och Lotta Hassel kritisk. De har på olika sätt påtalat detta, bland annat genom debattexter som varit ytterst besvärande för den absoluta ledningen.

För sin kritiska inställning fick Göran Karlsson och Vincent Kvarnrud plikta vid stämman på Örenäs slott förra året. Bengt Bixo och Lotta Hassel hade båda ett år kvar i styrelsen och därför fortsätter nu utrensningen till dess man fått bort alla kritiska.

– Jag känner större solidaritet med de medlemmar som står bakom nejbeslutet än jag gör med de vargvänliga i förbundsstyrelsen, säger Bengt Bixo.

De skäl som anfördes vid det aktuella förbundsmötet var att Bengt skulle lämnat ut uppgifter som bara styrelsen hade tillgång till och att de sedan lagts ut på publika hemsidor och det är inget som Bixo förnekar. – Visst, vi har ett antal mycket aktiva medlemmar som brinner för arbetet med nej till frilevande varg och som måste få information. Jag har ingen förståelse för att allt som händer i förbundsstyrelsen ska hemlighållas. Det måste få komma ut, diskuteras, värderas och eventuellt ifrågasättas. Det är det som kallas för demokrati. Dessutom är jag ytterst tveksam till att de fåtal medlemmar som jag delat informationen med har fört den vidare till någon. Vem som helst i styrelsen har haft möjlighet att ”plantera” uppgifterna för att kunna komma åt mig och min kritiska röst i styrelsen, säger han.

Bengt Bixo var inte överraskad över beslutet. Han medger att hans förtroende varit uppe till diskussion tidigare. Uppgiften att flera distrikt krävt han avgång har han svårt att sätta värde på eftersom dessa också verkar vara hemliga.

Inom kort fortsätter JRF sina utrensningar med de medlemmar som betalt sin medlemsavgift, men som återfinns i RJ:s interimsstyrelse. De får först en möjlighet att yttra sig och sedan kommer de att uteslutas, uppger en förbundsstyrelsen närstående person. Om detta vill inte Bengt Bixo uttala sig.

Mats Eriksson, Rädda Jakten, RJ